
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 183-21/GG 

TENDER 866 

CIG 8893694C74 

 CUP  

 RDA N. 10220572 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO (art.63 

D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: Servizio di Lavaggio e sanificazione natanti ed attrezzature adibiti alla raccolta di rifiuti presso il 

cantiere Veritas di Sacca San Biagio Venezia. 

Impegno di spesa: 375.000,00 

RUP: Fabio Penzo 

Vista la seguente documentazione inviata dal Responsabile Unico del Procedimento: 

 richiesta d’acquisto; 

 specifica tecnico/operativa propedeutica allo svolgimento del servizio in oggetto: 

 la relazione del 25/11/2020 (agli atti) con la quale manifesta la volontà di  avvalersi dell’opzione 

prevista nella procedura di gara BS 174-19/GG, consistente nella ripetizione servizi analoghi la 

cui entità era già definita nel progetto a base di gara, e quindi la volontà di affidare il servizio 

indicato in oggetto con procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell’art 

63 comma 5 D.Lgs. 50/2016 alla già aggiudicataria SANDONAUTO SRL, VIA Majorana 12, 

30027 San Donà (VE), C.F. e P.I. 03124840277. 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, preso atto delle richieste 

del RUP, verificata la convenienza per VERITAS delle condizioni contrattuali 

tecnico/economicheautorizza negoziate dalla funzione Approvvigionamenti Beni e Servizi, autorizza ad 

affidare il servizio in parola a: 

SANDONAUTO SRL, VIA Majorana 12, 30027 San Donà (VE), C.F. e P.I. 03124840277. 

Documento predisposto da:    Gianni Gattolin 

Approvato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione 

del presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento 

del provvedimento stesso 


		2021-12-07T15:16:19+0100
	MARCO ARTUSO




